

Tbb'den B y k ehir'e En İyi Proje Fikri  d l 

✘ thi – Trabzon B y k ehir Belediyesi tarafından hazırlanan 'Erişilebilir Mabetler' projesi, T rkiye Belediyeler Birlięi (TBB) tarafından d zenlenen Őehirlerde İnanç Turizminin Desteklenmesi Fikir ve Proje Yarışması'nda en iyi proje fikri  d l ne layık g r ld .

Hayata ge irdięi yatırım ve hizmetlerle fark yaratan Trabzon B y k ehir Belediyesi, hazırladıęı projelerle de  d l almaya devam ediyor. T rkiye Belediyeler Birlięi tarafından d zenlenen Őehirlerde İnanç Turizminin Desteklenmesi Fikir ve Proje Yarışması'nda B y k ehir tarafından hazırlanan 'Erişilebilir Mabetler' projesi, en iyi proje fikri  d l n  aldı.

Ankara'da ger ekleřtirilen  d l t reninde Cumhurbaşkanlıęı Yerel Y netimler Politikalar Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Ő kr  Karatepe ve T rkiye Belediyeler Birlięi Başkanı Fatma Őahin, Trabzon B y k ehir Belediyesinin  d l n  Gen lik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı  zg r Kara'ya takdim etti.

PROJE  ALIŐMALARIMIZ DEVAM EDECEK

Trabzon B y k ehir Belediyesinden konuyla ilgili yapılan a ıklamada Őu ifadeler kullanıldı;

"T rkiye Belediyeler Birlięi tarafından en iyi proje fikri  d l ne layık g r len Erişilebilir Mabetler projemizin ana hedefi; inanç turizmini canlandırmak, engelli bireylerin inanç turizminden yararlanmasını saęlayarak mabetlerin ziyaret i sayısını artırmak ve buna baęlı olarak yerel kalkınmaya katkı sunmak ve inanç turizmi konusunda erişilebilir iyi uygulamaları  eşitlendirmektir.  te yandan alternatif turizmi  eşitlendirmek ve s rd r lebilir hale getirmek, g rme engellilerin  ğrenmeye dayalı beklentilerini karŐılamak ve

mabetleri ziyaretlerini artırmak, turizmi engelsiz hale getirmeye katkı sunmak, görme engellilerin mabetlere karşı olumlu tutum benimsemelerini ve bölgeyi ziyaret eden engelli turist sayısında artış sağlamaktır. Tüm bu amaçlarla hazırladığımız projemizin ödülle taçlandırılmasından memnuniyet duyuyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak daha yaşanılabilir bir Trabzon için proje çalışmalarına devam edeceğiz.”